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Availo signerer avtale om drift av datahall for Schibsted IT  

Availo har inngått en avtale med mediekonsernet Schibsteds datterselskap Schibsted IT AS om levering av 

colocation-tjenester. Avtalen innebærer omfattende colocationløsninger i et nytt datasenter som kommer til å 

bygges i tilknytning til en eksisterende Schibsted-lokasjon. Avtalen har en estimert verdi på 70 millioner kroner over 

en periode på 10 år, og levering er forventet til høsten 2012. 

Availo har fra før flere lokasjoner for drift av kundeløsninger i Oslo, og vil med den nye hallen ta et ytterligere skritt 

på veien til målet om å bli den ledende aktøren i dette markedet. Datahallen som bygges baseres på de nyeste 

tekniske løsningene, samtidig som partene har et sterkt miljøfokus. Det betyr at lokasjonen vil bli bygget på en 

mest mulig energieffektiv måte, blant annet ved å utnytte overskuddsvarme. En egen del av datasenteret vil bli 

forbeholdt Schibsted IT, mens resten av senteret vil bli tilbudt andre kunder av Availo. 

- Kunden har gjennomført en meget grundig prosess, og vi er svært stolte av vi vi ble valgt som deres 

samarbeidspartner, sier Petter M. Tømmeraas, salgssjef i Availo AS. 

- I Availo ser vi en god og langsiktig partner for å kunne tilby gode tjenester til våre kunder og brukere. For 

oss var det viktig med miljøfokus og en god plan for varmegjenvinning, sier Geir Garø,administrerende 

direktør i Schibsted IT. 

- Dette er en viktig strategisk avtale i prosessen med å bygge opp Availo til å bli en betydelig aktør i det 

norske og nordiske markedet, sier Per Brose, administrerende direktør i Availo AS. 

Availo ble lansert i Norge denne høsten som et resultat av at to tidligere aktører i det norske markedet for 

driftsløsninger, Fasthost og Ventelo Hosting, ble kjøpt opp av det svenske børsnoterte selskapet Phonera. Availo er 

det nye navnet på forretningsområdet i Phonera som driver med Managed Services. Availo leverer høy oppetid og 

sikkerhet for virksomhetskritisk informasjon gjennom å tilby colocation, hosting og konnektivitet på en miljøvennlig 

måte. Availos colocation-tjenester er til for de mest krevende kundene som stiller høye krav til oppetid og ønsker 

tilgang til et nett med meget høy kapasitet. Som en av få aktører tilbyr Availo løsninger i hele bredden av tjenester 

fra colocation til drift av OS, databaser og applikasjoner. Enten man har sin egen hardware eller ønsker at Availo 

skal hjelpe til med hardware kan man få løsninger tilpasset eget behov. 

Med tjenester fra Availo får kundene løsninger basert på den seneste datasenterteknologien med full redundans på 

alle nivåer, høykapasitets nettverkstjenester, døgnkontinuerlig overvåkning og feilretting og driftsavtaler som 

gjelder 24/7/365. Datasentrene er bygget med mål om minst mulig energitap i UPSer, transformatorer og 

kjølesystemer for å sikre en mest mulig miljøvennlig drift. 

For ytterligere informasjon kontakt: 

Petter M. Tømmeraas, salgssjef Availo Norge, mobil: +47 93 01 39 23, e-post: petter.tommeraas@availo.no 

Per Brose, administrerende direktør Availo Norge, mobil: +47 93 20 75 22, e-post: per.brose@availo.no  

 

 

Availo er et varemerke og heleiet datterselskap i Phonera-konsernet. Phonera skaper lønnsomhet og vekst gjennom å tilby 

kostnadseffektive og moderne løsninger for telefoni, internett, datakommunikasjon og hosting. Phonera har rundt 60 000 

firmakunder. Aksjen handles på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. Selskapet har virksomhet i Stockholm, Göteborg, Malmö, 

Linköping og Oslo. Mer finansiell informasjon finnes på www.phonera.com 
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